
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

22.08.2013. Nr.11/13 

 

JELGAVAS PILSĒTAS BIEDRĪBU UN NODIBINĀJUMU ATBALSTA 

PROGRAMMAS KOMISIJAS SASTĀVA APSTIPRINĀŠANA 

(ziņo I.Škutāne) 

 

        Atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR – R.Vectirāne, I.Jakovels, S.Stoļarovs, V.Grigorjevs, 

V.Ļevčenoks, A.Garančs, D.Olte, A.Rublis, J.Lange, J.Strods, R.Šlegelmilhs, PRET- nav, 2 

ATTURAS – D.Liepiņš, S.Šalājevs. 

 

Saskaņā ar Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktu un 61.pantu un Jelgavas pilsētas biedrību un nodibinājumu atbalsta programmas 

nolikumu, 

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Jelgavas pilsētas biedrību un nodibinājumu atbalsta programmas komisiju šādā 

sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētājs Andris Rāviņš -  Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētājs. 

1.2. Komisijas locekļi: 

1.2.1. Rita Vectirāne - Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece; 

1.2.2. Aigars Rublis - Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks; 

1.2.3. Jurijs Strods - Jelgavas pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieks; 

1.2.4. Irēna Škutāne - Jelgavas pilsētas pašvaldības izpilddirektore; 

1.2.5. Gunta Auza - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas izglītības 

pārvalde” vadītāja; 

1.2.6. Mintauts Buškevics - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Kultūra” vadītājs; 

1.2.7. Rita Stūrāne - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Jelgavas Sociālo lietu 

pārvalde” vadītāja; 

1.2.8. Juris Kaminskis - Jelgavas pilsētas pašvaldības iestādes „Sporta servisa centrs” 

direktors. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas domes 2005.gada 19.maija lēmumu Nr.7/58 „Par 

Jelgavas pilsētas biedrību un nodibinājumu atbalsta programmas komisijas sastāva 

apstiprināšanu”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece            (paraksts)                          R.Vectirāne 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Pašvaldības izpilddirektores sekretāre          A.Siliņa 

Jelgavā 2013.gada 22.augustā 

 

NORAKSTS 


